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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Lisięcicach
48-118 Lisięcice
Wolności 10 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000037349 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000037349:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup zestawu komputerowego

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-02 Data

zakończenia 2025-08-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Laptop i drukarka są niezbędne w realizacji zadań związanych z prowadzeniem remizy OSP Lisięcice. Do bieżących zadań
należy m.in.: prowadzenie e-remizy, gromadzenie dokumentów w postaci elektronicznej, składanie wniosków mających na
celu pozyskanie środków na doposażenie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy/umundurowanie/inne środki ochrony
indywidualnej, udostępnianie w mediach społecznościowych bieżących wydarzeń związanych z działalnością OSP
Lisięcice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup laptopa wraz z drukarką. Zakup laptopa wraz z drukarką. Dokumentacja zdjęciowa + dokumenty
zakupowe.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasza jednostka funkcjonuje już od ponad 120 lat. Pierwszą remizę oddano do użytku w 1903 roku. Obecny stan jednostki
wynosi: 30 druhów, 2 Harcerskie Drużyny Pożarnicze oraz 2 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Nasza jednostka w 2017
roku pozyskała sprzęt medyczny defibrylator HeartStart Frx, torbę medyczną, deskę ortopedyczną i zestaw szyn Kramera,
od fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w ramach rozdziału środków otrzymanych z darowizn. W 2019 roku
otrzymaliśmy, jako jedni z pierwszych w Gminie, defibrylator AED z Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego, w ramach
programu „Każda Sekunda Ma Znaczenie”. Umundurowanie dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych otrzymaliśmy w
2022 roku, z projektu „Opolskie Dla Młodzieżowych Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych Na Terenach Wiejskich”. W
kolejnym roku otrzymaliśmy dotację na kwotę 20000zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Opolu, na dofinansowanie przedsięwzięcia „Zakup Sprzętu i Wyposażenia Dla OSP w Lisięcicach”. Dzięki
wsparciu zakupiliśmy buty strażackie bojowe, ubrania specjalne, rękawice specjalne. Jednostka aktywnie uczestniczyła w
ratowaniu mienia oraz zwalczaniu skutków powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 roku. W trakcie tych działań
otrzymała wsparcie z Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w postaci sprzętu: motopompa szlamowa, pompa
zatapialna do wody brudnej, kombinezony suche do pracy w wodzie i agregat prądotwórczy. Najważniejszym osiągnięciem
jednostki był zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego TGM 13.290 marki MAN. Środki na zakup
pozyskaliśmy w 2024 roku, z Urzędu Miasta i Gminy Głubczyce, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zakup laptopa i drukarki w znacznym stopniu ułatwi
nam realizację celów statutowych jednostki i prac biurowych. 
5. Nasza jednostka funkcjonuje już od ponad 120 lat. Pierwszą remizę oddano do użytku w 1903 roku. Obecny stan
jednostki wynosi: 30 druhów, 2 Harcerskie Drużyny Pożarnicze oraz 2 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Nasza jednostka
w 2017 roku pozyskała sprzęt medyczny defibrylator HeartStart Frx, torbę medyczną, deskę ortopedyczną i zestaw szyn
Kramera, od fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w ramach rozdziału środków otrzymanych z darowizn. W
2019 roku otrzymaliśmy, jako jedni z pierwszych w Gminie, defibrylator AED z Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego,
w ramach programu „Każda Sekunda Ma Znaczenie”. Umundurowanie dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
otrzymaliśmy w 2022 roku, z projektu „Opolskie Dla Młodzieżowych Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych Na Terenach
Wiejskich”. W kolejnym roku otrzymaliśmy dotację na kwotę 20000zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Opolu, na dofinansowanie przedsięwzięcia „Zakup Sprzętu i Wyposażenia Dla OSP w Lisięcicach”.
Dzięki wsparciu zakupiliśmy buty strażackie bojowe, ubrania specjalne, rękawice specjalne. Jednostka aktywnie
uczestniczyła w ratowaniu mienia oraz zwalczaniu skutków powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 roku. W trakcie
tych działań otrzymała wsparcie z Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w postaci sprzętu: motopompa
szlamowa, pompa zatapialna do wody brudnej, kombinezony suche do pracy w wodzie i agregat prądotwórczy.
Najważniejszym osiągnięciem jednostki był zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego TGM 13.290
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marki MAN. Środki na zakup pozyskaliśmy w 2024 roku, z Urzędu Miasta i Gminy Głubczyce, Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zakup laptopa i
drukarki w znacznym stopniu ułatwi nam realizację celów statutowych jednostki i prac biurowych. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Laptop 6 500,00 zł

2 Drukarka 3 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-14 07:52:21

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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